

INSTITUTO VERACRUZANO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES

LISTA DE ACUERDOS

FERNANDO ALVAREZ PRADOS

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 103, fracción XVI, 245 y 246 de la Ley número 875 de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave; artículo 391 del Reglamento Interior del Instituto Veracruzano de Acceso a la Información y Protección de Datos Personales y así como en términos de los acuerdos ODG/SE/-52/15/07/2020 y ODG/SE-58/10/08/2020 emitidos por el pleno de este Instituto; siendo las diecisiete horas con treinta minutos del día catorce de agosto de dos mil veinte se notifica a las partes lo siguiente:

NÚMERO CONSECUTIVO	NÚMERO DE EXPEDIENTE	SUJETO OBLIGADO	FECHA DE ACUERDO/ADMISION	ACUERDO/ADMISION (Extracto)
1	IVAI-REV/1338/2019/I	OFICINA DE PROGRAMA DE GOBIERNO	SIETE DE AGOSTO DEL DOS MIL VEINTE	" PRIMERO. Se ordena al suieto obligado que proceda en los términos y plazos establecidos en el apartado de efectos de esta resolución"
2	IVAI-REV/409/2019/I	COMISIÓN MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE XALAPA	SIETE DE AGOSTO DEL DOS MIL VEINTE	" PRIMERO. Se confirma la respuesta del suieto obligado por las razones expuestas"
3	IVAI-REV/1197/2019/I	SECRETARÍA DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL Y PESCA	SIETE DE AGOSTO DEL DOS MIL VEINTE	" PRIMERO. Se confirma la respuesta dada por el sujeto obligado"
4	IVAI-REV/240/2019/I	COMISIÓN ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS	SIETE DE AGOSTO DEL DOS MIL VEINTE	" PRIMERO. Se confirma la respuesta del sujeto obligado proporcionada en la sustanciación del recurso de revisión"

Lo que se hace de su conocimiento para los efectos legales a que haya lugar.

ATENTAMENTE

FERNANDO ALVAREZ PRADOS

ACTUARIO DEL INSTITUTO VERACRUZANO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES